Επιπρόσθετα, θα συμβάλλει στον καθορισμό τεχνικών προδιαγραφών 
ή/και απαιτήσεων για τα συστήματα διαχείρισης εφαρμογών πρόσβασης σε 

δεδομένα (DAAMS). Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία 
υπογραφής της μέχρι το τέλος του έργου, ήτοι την 31η Δεκεμβρίου 2026,  με αμοιβή 
συνολικά είκοσι δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (22.500 €) πλέον Φ.Π.Α., μείον τις 
νόμιμες κρατήσεις.

Β. ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ Ειδικού Εμπειρογνώμονα Πληροφορικής
Οι προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαδικασία είναι οι ακόλουθες:
 Πτυχίο A.E.I./Τ.Ε.Ι. οποιασδήποτε σχολής της ημεδαπής ή ισότιμο τίτλο 

αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής, το οποίο θα πρέπει να είναι